

Jumalan väliintulo ja loppukiri kohti Antikristusta — Raamatun Top Ten -profetiajutut vuonna 2024

God's Intervention And The Sprint Towards The Antichrist — Top Ten Bible Prophecy Stories of 2024

By [Jan Markell](#), November 19, 2024



(Photo: CommonSpace Images)



Tässä sitä taas ollaan - tarkastelemme vuotta, koska se on sidoksissa Raamatun profeettalliseen teemaan. Miten rajaamme kohteet kymmeneen? Mitä kertomuksia voidaan jättää pois? Tässä on

kymmenen, jotka ovat mielestäni olennaisia:

1) **Hurraamista Antikristukselle:** Kun Kamala Harris sanoi kannattajalle, joka huusi "Jeesus on Herra", että hänen pitäisi ehkä mennä toiseen mielenosoitukseen, sain muistutuksen siitä, että suuri osa maailmasta ei hurraa Jeesukselle. Itse asiassa he hurraavat Antikristukselle. He eivät malta odottaa. Niitä, jotka yhtyivät tuohon lauseeseen, kirottiin ja pilkattiin, mutta älä erehdy – se oli Jumala, jonka väkijoukko tuomitsi.

2) **Antikristuksen ilmoittaminen:** Antikristuksen pian tapahtuvasta saapumisesta ilmoitettiin etukäteen - kesäolympialaisissa. Hän jopa ratsasti ennustetulla valkoisella hevosellaan. Mistä minä sen tiedän? Koko tapahtuman irstailusta. Jumalaa, Jeesusta ja kristittyjä mustamaalattiin. Jeesusta esitti lihava homoseksuaali viimeisellä ehtoollisella. Ympäri maailmaa kristityt vaihtoivat oikeutetusti kanavaa! Mutta globalistit olivat rohkeita lavastamaan tämän tapahtuman.

3) **Globalistien päät pyörivät.** He ottivat valtavia harppauksia eteenpäin syyskuun tulevaisuussopimuksensa myötä, mutta saivat takaiskun Donald Trumpin tultua valituksi. Yuval Noah Harari kutsui Trump'in voittoa "kuoliniskuksi" uudelle globaalille järjestykselle. Hän varoitti, että Trump'in nationalismi on eksistentiaalinen uhka globalismille. Heidän päänsä pyörivät ja räjähtävät! Kumpi se on? Mikään ei voi pysäyttää loppukiriä kohti Ilmestyskirjan 13. lukua.

4) **Amerikkalaiset sanoivat, että nyt riittää!** Amerikkalaiset näkivät, kuinka isoäitejä uhkailtiin ja vangittiin. He näkivät, kuinka kuolemankultti esiintyi demokraattien kansalliskokouksessa viime kesänä. He saivat kuulla, että heidän läheisiltään lapsilta saatetaan leikata ruumiinosia irti. Ja he sanoivat, että riittää, ja muuttivat poliittisen maiseman punaiseksi vuonna 2024. Ihmisen poliittisista pelastajista on annettu asianmukaiset varoitukset, mutta kuka voi syyttää ihmisiä? Nyt riittää!

5) **Amerikka säästy presidenttiehdokkaan salamurhalta alle senttimetrillä.** Vihamieliset vasemmistolaiset eivät kuitenkaan kohteliaasti häivy tai mene hiljaa yöhön. Monet näkivät järkyttävän tapahtuman suorana lähetyksenä viime heinäkuussa. Se antoi aivan uuden merkityksen ennustetuille vaarallisille ajoille. Jumalan suojeleva käsi oli suurin opetus.

6) **Kahdesti näimme, kuinka Israelia vastaan hyökättiin Iranin massiivisella pommituksella.** Ja kahdesti näimme, kuinka Iron Dome, David's sling ja Arrow -järjestelmien ihme tyrmäsi lähes jokaisen ammuksen taivaalta! Totisesti, Hän, joka Israelia varjelee, ei torju eikä nuku (Ps. 121:4). Näkeminen on uskomista.

7) **Juutalaisten vihaamisesta on tullut siistiä (cool), muodikasta ja jopa hyväksyttävää – kaikkialla maailmassa.** Sota juutalaisia vastaan on kuitenkin sota sivistystä vastaan. Ensin he tulevat hakemaan lauantai-ihmiset, sitten sunnuntai-ihmiset – ja sitten kaikki, jotka seisovat heidän tiellään. Mutta kuka olisi voinut kuvitella tällaista maailmanlaajuista vihan vuodatusta ihmisiä kohtaan, jotka ovat olleet vain siunaus maailmalle?

8) **Jäännös pieneä.** Niiden määrä, jotka todella ymmärtävät ajat, jotka kaipaavat Hänen ilmestymistään ja erottavat ajat, on vähenemässä. Huolimatta lukemattomista merkeistä, jotka kertovat meille, että Ahdistuksen ajan alku on jo kauan ollut myöhässä, harvat kiinnittävät huomiota. Vielä harvinaisempia ovat seurakunnat, jotka odottavat Hänen paluutaan. Hiljaisuus on kuurouttava.

9) **Maailma tuntee myötätuntoa paholaista kohtaan.** Hamasia hurrataan ja juhlitaan. Muistatko panttivangit? Mitkä panttivangit? Maailma on huolissaan rähjäisestä joukosta tunnelien miehittäjiä, joka on menettänyt ihmisyytensä. He ovat uusia barbaareja, mutta maailma on tehnyt heistä uusia kansansankareita.

10) **Luomakunta huokaa - enemmän kuin koskaan.** Room. 8:22 antaa ymmärtää, että se tapahtuu entistä voimakkaammin, kun lähestymme Kristuksen paluuta. Kuvien perusteella Kaakkois-Amerikasta meidän täytyy olla aivan ovella. Hurrikaanit Helene ja Milton eivät ole sukulaisiasi, mutta ne ovat kaivertaneet muistijäljen kaikkien mieleen. Ja tällaiset tapahtumat ovat voimistuneet kaikkialla maailmassa.

Tietenkin olen jättänyt pois laivalastin tarinoita, jotka ovat merkittäviä ja yksinkertaisesti upeita. On kuitenkin selvää, että elämme hämmästyttäviä aikoja. Ennätyksiä rikkovia aikoja. Aikoja, jolloin meidän on nähtävä se uskoaksemme sen! Emme ole enää Kansasissa. Se johtuu siitä, että elämme lopun aikoja. Viimeisiä päiviä. Minuutteja tai sekunteja ennen Kristuksen loistavaa paluuta.

Ja millaisilta sinä luulit viimeisten päivien näyttävän?

*Jan Markell is an **author**, speaker, host of **Understanding the Times radio** heard on over 1,000 stations across America, and the Founder and President of **Olive Tree Ministries**.*